MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2027/2022 Em l ' agosto de 2022

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento,887

çâ!!!arg..Mgaiçipgl de Araraauara
Protocolo; 7268/2022 de 11/08/2022 15 23
Documento: Resposta no l à Indicação no 1079/2022
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClpK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

SenhorPresidente

111$BW;liUli#HÜ#!
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

AL4hÜiLVA
Chefe dé Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HZMEB033WHBH63G3
		2022-08-17T10:04:40-0300